ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 22.08.2023 г. № 1479/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Филологический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловЛитература Русский
язык Эссе Творческий

экзамен
Культура

речи
1. 42.03.02 Журналистика
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 174-499-898 46 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 5 68

ЕГЭ
93

ЕГЭ
100
ВИ

98
ВИ - 364

1.1.1.2. 157-055-089 67 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 5 100

ЕГЭ
81

ЕГЭ
73
ВИ

94
ВИ - 353

1.1.1.3. 148-280-242 64 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 2 82

ЕГЭ
89

ЕГЭ
81
ВИ

98
ВИ - 352

1.1.1.4. 167-197-044 96 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 5 87

ЕГЭ
81

ЕГЭ
78
ВИ

98
ВИ - 349

1.1.1.5. 148-900-902 79 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 73

ЕГЭ
85

ЕГЭ
93
ВИ

83
ВИ - 334

1.1.1.6. 178-931-960 31 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 3 82

ЕГЭ
85

ЕГЭ
81
ВИ

75
ВИ - 326

1.1.1.7. 138-831-354 78 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 82

ЕГЭ
91

ЕГЭ
75
ВИ

70
ВИ - 318

1.1.1.8. 208-962-554 94 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 73

ЕГЭ
95

ЕГЭ
77
ВИ

73
ВИ - 318

1.1.1.9. 166-925-278 09 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 3 61

ЕГЭ
93

ЕГЭ
69
ВИ

85
ВИ - 311

1.1.1.10. 164-928-894 25 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 82

ЕГЭ
79

ЕГЭ
71
ВИ

78
ВИ - 310

1.1.1.11. 164-482-001 57 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 57

ЕГЭ
85

ЕГЭ
69
ВИ

93
ВИ - 304

1.1.1.12. 162-167-739 70 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 59

ЕГЭ
72

ЕГЭ
85
ВИ

86
ВИ - 302

1.1.1.13. 160-408-370 35 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - - 72

ВИ
88
ВИ

75
ВИ

66
ВИ 301

1.1.1.14. 179-742-385 26 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 62

ЕГЭ
87

ЕГЭ
82
ВИ

69
ВИ - 300

1.1.1.15. 166-405-220 52 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 61

ЕГЭ
77

ЕГЭ
85
ВИ

74
ВИ - 297

1.1.1.16. 170-798-613 05 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 68

ЕГЭ
79

ЕГЭ
69
ВИ

72
ВИ - 288

1.1.1.17. 163-200-624 15 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 5 55

ЕГЭ
73

ЕГЭ
64
ВИ

85
ВИ - 282

1.1.1.18. 209-005-835 35 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 58

ЕГЭ
67

ЕГЭ
66
ВИ

85
ВИ - 276

1.1.1.19. 167-414-808 82 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 3 55

ЕГЭ
85

ЕГЭ
64
ВИ

66
ВИ - 273

1.1.1.20. 173-952-068 92 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 3 59

ЕГЭ
61

ЕГЭ
64
ВИ

85
ВИ - 272

1.1.1.21. 173-244-661 64 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 50

ЕГЭ
72

ЕГЭ
66
ВИ

67
ВИ - 255

1.1.1.22. 176-622-552 87 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 50

ЕГЭ
69

ЕГЭ
69
ВИ

66
ВИ - 254